МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

X. МАЛООРЛОВСКИЙ
МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346676, Ростовская область, Мартыновский район, х. Малоорловский, ул. Новая, 20
тел: 8(863)95-23-3-49
факс: 8(863)95-23-3-49
soch4mart@donpac.ru

П Р И К А З

«07» сентября 2021 г. №243

«О назначении ответственного за ведение школьного сайта»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
№273-Ф3 от 29.12.2012г., во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации
от 10.07.2013г. № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновления информации об образовательной организации», на период нетрудоспособности
(больничный лист по беременности и родам) основного работника Антоненко О.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за размещение информации на сайге ОУ заместителя
директора по УВР Колбасину Е.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Гончарова Т. А.

mailto:soch4mart@donpac.ru